３長大教特第 1126号

令和３年９月１０日

関 係 各 位

長崎大学教育学部附属特別支援学校長

菅  昌 徳

( 公 印 省 略 )

入学者応募説明会について（御案内）

 初秋の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、深く感謝いたします。

 さて、本校では、下記の日程で「令和４年度入学者応募説明会」を開催いたします。

つきましては、御多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御参加いただきますよう御案内いたし

ます。

記

１ 日 時   令和３年１１月２日（火）  １５：４５～１６：４５

２ 対 象   「令和４年度 児童生徒募集要項」の出願資格に該当する幼児や児童生徒で、

令和４年度に本校への就学または進学を希望する者の保護者及び関係者。

３ 内 容   １５：２０～１５：４０  受付

        １５：４５～１６：４５  入学者応募説明会及び部主事との懇談会

４ 場 所   長崎大学教育学部附属特別支援学校（長崎市柳谷町４２番１号）

５ 申し込み方法 令和３年 10月 2７日（水）までに別紙「FAX送信票」にて申し込む。

６ その他

〇本校は敷地が狭く駐車場の確保ができません。お車での来校は御遠慮ください。

〇下記申し込み先に必ず申し込みをお願いいたします。【申し込み期限：１０月２７日（水）】

①説明会前 2週間の県外訪問や県外訪問者との接触はお控えください。

②来校前に検温をしていただき、37.5度以上の発熱や体調不良がある場合は、来校をお控えください。

③各自スリッパ等を御準備ください。

④マスクの着用及び手指のアルコール消毒に御協力ください。

⑤陽性者との接触確認の把握のため、厚生労働省の「新型コロナウイルス接触確認無料アプリ COCOA

（＊）を御利用ください。

＊【https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.html】

【申し込み・問合せ先】

長崎大学教育学部附属特別支援学校（教頭  森川 元）

TEL ：095-845-5646 FAX ：095-845-0521

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.html